зачитав Протокол Реєстраційної 

комісії. 

Згідно переліку акціонерів, складеного відповідно до законодавства України, загальна кількість 

акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у Зборах, складає 369 осіб, 

яким належать 2 131 600 (два мільйони сто тридцять одна тисяча шістсот) штук простих іменних 

акцій Товариства, що складає 100% від загальної кількості акцій. Статутний капітал Товариства 

становить 106 580,00 грн. (сто шість тисяч п’ятсот вісімдесят гривень 00 коп.). 

Згідно даних переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах акціонерів, 

станом на 17 квітня 2018р., кількість голосуючих акцій Товариства становить 2 061 260 (два мільйони 

шістдесят одна тисяча двісті шістдесят) штук простих акцій. 

Відповідно до Протоколу Реєстраційної комісії, для участі в Загальних зборах Товариства 

зареєструвався 3 акціонерів (їх представників) власників 1 775 435  шт. простих іменних голосуючих 

акцій, що складає 86,1335% від загальної кількості голосуючих акцій.